

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«<u>2.6</u>» ависиа 20 <u>19</u>г.

№ 0D-1945

г. Москва

О назначении временной администрации общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ»

В соответствии с пунктом 4 статьи 32.8 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 № 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 183.5, статьями 183.7, 183.11, подпунктом 1 пункта 6.1, пунктом 7 и пунктом 9 статьи 184.1 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в связи с отзывом приказом Банка России от 26.08.2019 № ОД-1944 лицензий на осуществление страхования общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с <u>L7 свысые</u> 2019 года временную администрацию общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ» (сокращенное наименование: ООО «СК «СЕРВИСРЕЗЕРВ»; регистрационный номер согласно единому государственному реестру субъектов страхового дела 0632; адрес: 601901, Владимирская область, город Ковров, улица Чернышевского, дом 17; ИНН 3317000799; ОГРН 1023301952190) сроком на шесть месяцев.

- 2. Назначить руководителем временной администрации общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ» Алексенцеву Галину Александровну - консультанта отдела временных администраций финансовых организаций № 2 Управления временных организаций администраций финансовых ΓУ Банка Центральному федеральному округу (адрес для направления корреспонденции: 601901, Владимирская область. город Ковров. улица Чернышевского, дом 17).
- 3. Утвердить состав временной администрации общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ» согласно приложению к настоящему приказу.
- 4. Приостановить полномочия исполнительных органов общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ».
- 5. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех кредитных организаций, расположенных на подведомственной территории.
- 6. Департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.) опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный срок с момента принятия и дать для средств массовой информации соответствующее сообщение.
- 7. Департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых организаций (Тяжельникова Л.А.) включить настоящий приказ в Единый федеральный реестр сведений о банкротстве позднее рабочего не дня, следующего днем его принятия, a также разместить Банка России его официальном сайте В информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на следующий день после его принятия.

Приложение к приказу Банка России от **1**.6.08.2019 № ОД- 1945

Состав временной администрации общества с ограниченной ответственностью «Страховая компания «СЕРВИСРЕЗЕРВ»

Руководитель временной администрации

Алексенцева Галина Александровна – консультант отдела временных администраций финансовых организаций № 2 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Члены временной администрации:

Барсуков Максим Юрьевич — главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 1 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Вавилова Олеся Григорьевна — главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 1 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Габчук Альбина Николаевна – главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 2 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Зиракс Оксана Николаевна — главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 1 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Курмыцкий Николай Вячеславович – главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 1 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Скворцов Сергей Александрович – главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 2 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Яковлев Артем Валерьевич – главный эксперт отдела временных администраций финансовых организаций № 2 Управления временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному федеральному округу

Иванова Евгения Борисовна – главный эксперт отдела контроля за деятельностью конкурсных управляющих (ликвидаторов) финансовых организаций Управления прекращения деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Измайлова Юлия Сергеевна – ведущий эксперт сектора проверок конкурсных управляющих (ликвидаторов) финансовых организаций отдела контроля за деятельностью конкурсных управляющих (ликвидаторов) финансовых организаций Управления прекращения деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Лебедева Эльвира Альбертовна — ведущий эксперт отдела контроля за деятельностью конкурсных управляющих (ликвидаторов) финансовых организаций Управления прекращения деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Тарасова Людмила Олеговна — начальник четвертого отдела организации работы с активами ликвидируемых финансовых организаций Департамента реализации активов государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Аксенов Юрий Николаевич — главный специалист отдела сопровождения ликвидационных процедур и реструктуризации финансовых организаций Департамента информационных технологий государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Голубева Елена Михайловна главный эксперт отдела ликвидационных процедур страховых организаций Департамента ликвидации финансовых организаций государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Лисицкая Оксана Семеновна – ведущий эксперт отдела сопровождения кадровой работы в ликвидируемых финансовых организациях Департамента сопровождения ликвидационных процедур государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Флоренцев Артём Леонидович — эксперт 1 категории отдела урегулирования требований кредиторов НПФ Департамента сопровождения ликвидационных процедур государственной корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Конов Александр Сергеевич — заместитель начальника контрольноревизионного отдела Контрольно-аналитического управления Российского Союза Автостраховщиков, начальник отдела проверок Контрольного управления Департамента контроля страховой деятельности Всероссийского союза страховщиков (по согласованию)